
令和 7年４月 21日 

関係者様 

おおさか美術教育振興協議会 

会  長   青 山  真 丈 

大阪府公立小・中学校美術教育研究会 

会  長   内 本  年 昭 

 

 

第７５回造形表現・図画工作・美術教育研究全国大会（大阪大会） 

実践発表の進め方研修会のご案内 

 

春暖の候、先生方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、本教育研究活動にご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。 

さて、令和７年度第７５回造形表現・図画工作・美術教育研究全国大会（大阪大

会）を開催するにあたりまして、おおさか美術教育振興協議会の研究部において、実

践発表の進め方研修会を西尾正寛先生を講師にお招きして次の通り実施いたしま

す。 

つきましては、校務ご多用の中ではございますが、万障お繰り合わせのうえご参加

くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時 令和７年５月１２日（月） 16時～１７時 

２．場 所 大阪市総合教育センター １０階 １００６号室 

          大阪市天王寺区南河堀町 ４－８８ 

          大阪教育大学天王寺キャンパス内「みらい教育共創館」 

３．内 容 実践発表の進め方について 等 

 

以上 

 


